
Zpracování osobních údajů na žádosti je nezbytné pro splnění právní povinnosti (§ 37 odst. 2 zákona 
č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů) a správce údajů je bude zpracovávat pouze 
v rozsahu nezbytném pro vedení správního řízení a uchovávat po dobu 10 let.  

 

* nepovinný údaj pouze pro účely vedení správního řízení 
** uveďte, pokud máte datovou schránku (pro zaslání rozhodnutí) 

                     Základní škola a Mateřská škola, Potštejn, okres Rychnov nad Kněžnou 

 

 
Žádost o odklad povinné školní docházky  

 
Žádám o odklad povinné školní docházky pro školní rok 2024 / 2025 v základní škole, jejíž činnost 
vykonává Základní škola a Mateřská škola, Potštejn, okres Rychnov nad Kněžnou. 

 

Účastník řízení (dítě): 

Jméno a příjmení:   ____________________________________________ 

 

Datum narození:   ____________________________________________ 

Místo trvalého pobytu 

(u cizince místo pobytu):   ____________________________________________ 

 
Zákonný zástupce dítěte, popř. jiná osoba, která je oprávněna účastníka řízení 
zastupovat: 

Jméno a příjmení:   ___________________________________________ 

Místo trvalého pobytu 

(u cizince místo pobytu):  ___________________________________________ 

 

Telefon*:    ____________________________________________ 

 

E-mail*:    ____________________________________________ 

 

Datová schránka**:   _____________________________________________ 

 
Adresa pro doručování písemností (pokud není shodná s místem trvalého pobytu): 

___________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________ 

 
V __________________________dne: ________ 

_________________________                      
podpis zákonného zástupce 

 

Doklady, které je zákonný zástupce povinen předložit k odkladu povinné školní docházky: 
 

- doporučující posouzení příslušného školského poradenského zařízení  
- doporučení odborného lékaře nebo klinického psychologa 


